
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przystosowanie budynku gminnego w Juracie do pełnienia usług społecznych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jastarnia

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675480

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Portowa 24

1.4.2.) Miejscowość: Jastarnia

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-140

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: referatrozwoju@jastarnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.jastarnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00146469

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00125339

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) zdolności ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- posiada dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł.
- posiada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż 0,5 mln złotych, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;

2) zdolności technicznej lub zawodowej :
b) zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
- Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną,
polegającą na budowie lub przebudowie, co najmniej dwukondygnacyjnego budynku o kubaturze nie mniejszej niż 1 000
m3.
- dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
· kierownikiem budowy posiadającym: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej bez ograniczeń i 5 lat praktyki zawodowej jako kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej;
· kierownikiem robót elektrycznych posiadającym: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i 2 lata praktyki zawodowej jako

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00146469/01 z dnia 2023-03-22

2023-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
- kierownikiem robót sanitarnych posiadającym: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej
bez ograniczeń i 2 lata praktyki zawodowej jako kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności sanitarnej.

Po zmianie: 
1) zdolności ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 
- posiada dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00 zł.
- posiada informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy na kwotę nie mniejszą niż 0,5 mln złotych, w okresie nie
wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem;

2) zdolności technicznej lub zawodowej :
b) zdolności technicznej lub zawodowej - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
- Wykonawca winien wykazać, że wykonał należycie nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną robotę budowlaną,
polegającą na budowie lub przebudowie, co najmniej dwukondygnacyjnego budynku o kubaturze nie mniejszej niż 1 000
m3.
- dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
· kierownikiem budowy posiadającym: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno –
budowlanej bez ograniczeń i 5 lat praktyki zawodowej jako kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności
konstrukcyjno – budowlanej;
· kierownikiem robót elektrycznych posiadającym: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych i 2 lata praktyki zawodowej jako
kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych,
- kierownikiem robót sanitarnych posiadającym: uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności sanitarnej
bez ograniczeń i 2 lata praktyki zawodowej jako kierownik budowy lub kierownik robót w specjalności sanitarnej.
- kierownikiem robót teletechnicznych posiadającym uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych i 2 lata praktyki zawodowej jako kierownik budowy
lub kierownik robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00146469/01 z dnia 2023-03-22

2023-03-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przystosowanie budynku gminnego w Juracie do pełnienia usług społecznych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Jastarnia
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675480
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Portowa 24
	1.4.2.) Miejscowość: Jastarnia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-140
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: referatrozwoju@jastarnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.jastarnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00146469
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00125339
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



